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Ne baze te Nenit 48 dhe 49 te Statutit te Perkohshern te Universitetit "Kadri Zeka" ne 
Gjilan, si dhe nenit 19 te Rregullores per studirne thernelore te fakulteteve 
(Edukirn,juridik,ekonornik dhe shkenca kornpjuterike), Senati i UKZ ne mbledhjen e 
mbajtur me 27.10.2015, mori kete 

VENDIM 
mbi kushtet e regjistrimit te viti vijues per vitin akademik 2015/2016 

I. 
Studentet e Universitetit "Kadri Zeka" ne Gjilan, rnund te regjistrojne vitin vijues te 
studirneve ne vitin vijues po qe se i plotesojne keto kushte: 

a) Vi tine dyte te studirneve rnund ta regjistrojne ata studente te cilet i kane fituar 
70% te numrit te pergjithshem te kredive, perkatesisht lendeve rnesirnore te vitit 
te pare te studirneve. 

b) Vi tine trete te studimeve rnund ta regjistrojne ata studente te cilet kane fituar 50% 
te numrit te pergjithshem te kredive , perkatesisht lendeve rnesimore te vi tit te 
dyte te studirneve. 

II. 

jane regjistruar. 

Vendimi t'i dergohet: 
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